
BILTEN
PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH ŠOL 

JUGO VZHODNE REGIJE

V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM

ZA ŠOLSKO LETO 2022 - 20223

STRELSKO DRUŠTVO GORJANCI
KETTEJEV DREVORED 2
8000 NOVO MESTO

http://www.as-nm.si/


ORGANIZACIJA TEKMOVANJA:

Organizator tekmovanja : Zavod za šport, kulturo, turizem in mladino NM

Izvajalec : Strelsko društvo Gorjanci

Glavni sodnik: Jože Ribič

Sodnik na strelski liniji :  Milan Rus, Srečko Hudoklin

Izdelava biltena : Srečko Hudoklin

Tekmovanje izvedeno v skladu s pravili za izvedbo šolskih športnih tekmovanj

Informator I. 2022, pravili Strelske zveze Slovenije in pravili ISSF.

Tekmovanja se je udeležilo 24 učencev oz. učenk.

Pritožb ni bilo.

Predsednik SD Gorjanci

     Anton Klobčaver



MLAJŠI UČENCI POSAMEZNO

1. MATEJ MAJ JANEŽIČ 2011 OŠ Tržišče 84 84 168

2. GAŠPER ZUPANČIČ 2010 OŠ Center 73 83 156

3. KENAN ĆURIĆ 2010 OŠ Center 62 43 105

4. NEJC NOVAK 2011 OŠ Brežice DNS

5. TOMAŽ BOŽIČ 2010 OŠ Brežice DNS

6. LUKA VANIČ 2011 OŠ Brežice DNS

7. 0

8. 0

9. 0

MLAJŠE UČENKE POSAMEZNO

1. RIANA ERENDA 2011 OŠ Center 73 73 146

2. BRINA ERENDA 2010 OŠ Center 75 64 139

3. AJDA DULAR 2010 OŠ Grm 62 74 136

MLAJŠI UČENCI EKIPNO

Priimek in ime Letnik Šola 1-10 11-20 Krogi
Ekipni

krogi

RIANA ERENDA 2011 OŠ Center 73 73 146

BRINA ERENDA 2010 OŠ Center 75 64 139 441
GAŠPER ZUPANČIČ 2010 OŠ Center 73 83 156

NEJC NOVAK 2011 OŠ Brežice 0

TOMAŽ BOŽIČ 2010 OŠ Brežice 0 0
LUKA VANIČ 2011 OŠ Brežice 0

0

0 0
0

Sodniki: Jože Ribič

Srečko Hudoklin Novo mesto,  1. 3. 2023

PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH ŠOL JUGO VZHODNE REGIJE

1.

2.

V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM - MLAJŠI UČENCI

ZA ŠOLSKO LETO 2022 - 2023

3.



STAREJŠI UČENCI POSAMEZNO

1. ŽAK BENKIČ KRAMAR 2009 OŠ Center 89 87 176

2. ENEJ PAVLIN 2009 OŠ Grm 85 86 171

3. GAL PIRC 2009 OŠ Center 80 87 167

4. GAL KRHIN 2008 OŠ Drska 86 80 166

5. TAI ŠILER 2008 OŠ Drska 83 81 164

6. RENKO JAKA 2008 OŠ Trebnje 80 76 156

7. PETERLE ŽAN 2008 OŠ Trebnje 76 73 149

8. MULEJ LENART 2008 OŠ Trebnje 71 74 145

9.  SIMON DRENIK 2009 OŠ Drska 63 68 131

10. MATIC BRATANIČ 2008 OŠ Brežice DNS

11. MARTIN UREK 2008 OŠ Brežice DNS

12. OSKAR RAČIČ 2008 OŠ Brežice DNS

STAREJŠI UČENCI EKIPNO

Priimek in ime Letnik Šola 1-10 11-20 Krogi
Ekipni

krogi

GAL KRHIN 2008 OŠ Drska 86 89 175

TAI ŠILER 2008 OŠ Drska 83 81 164 470

 SIMON DRENIK 2009 OŠ Drska 63 68 131

RENKO JAKA 2008 OŠ Trebnje 80 76 156

MULEJ LENART 2008 OŠ Trebnje 71 74 145 450

PETERLE ŽAN 2008 OŠ Trebnje 76 73 149

STAREJŠE UČENKE POSAMEZNO

1. DIMNIK NEŽA 2009 OŠ Trebnje 86 86 172

2. ZUPANČIČ ZALA 2009 OŠ Trebnje 87 85 172

3. STRAŽIŠAR PIA 2009 OŠ Trebnje 79 82 161

4. AMBER ERENDA 2008 OŠ Center 56 65 121

5. DAŠA ČERNE 2008 OŠ Grm DNS

STAREJŠE UČENKE EKIPNO

DIMNIK NEŽA 2009 OŠ Trebnje 86 86 172

ZUPANČIČ ZALA 2009 OŠ Trebnje 87 85 172 505

STRAŽIŠAR PIA 2009 OŠ Trebnje 79 82 161

Sodniki: Jože Ribič

Srečko Hudoklin Novo mesto, 1. 3. 2023
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PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH ŠOL -  JUGO VZHODNE REGIJE

V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM - STAREJŠI UČENCI

ZA ŠOLSKO LETO 2022 - 2023


